●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
VLCF狼双
Type:
Issue date:
VLCF4018-2 (4.0x4.0 mm)
VLCF4020 (4.0x4.0 mm)
VLCF4024-2 (4.0x4.0 mm)
VLCF4028-2 (4.0x4.0 mm)
VLCF5020 (5.0x5.0 mm)
VLCF5020-1 (5.0x5.0 mm)
VLCF5020-3 (5.0x5.0 mm)
VLCF5024-2 (5.0x5.0 mm)
VLCF5028-2 (5.0x5.0 mm)
September 2011
窮坿窮揃喘窮湖匂
汎怏/STD・甘徳盈
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(1/9)
001-03 / 20110925 / c531_vlcf
窮坿窮揃喘窮湖匂
汎怏/STD・甘徳盈
VLCF狼双　VLCF4018-2
蒙泣
●寡喘弌侏詰嘘譜柴。
何周芦廾中持葎4×4mm。
恷寄互業葎1.8mm議詰嘘侏。
●恷癖喘噐宴亊塀字匂議岷送-岷送廬算匂喘虞送筈。
●寡喘甘薦徳盈潤更，辛癖喘互畜業芦廾。
●寡喘覚墮揮淫廾。
●云恢瞳音根忍，辛癖喘涙忍左創。
●RoHS峺綜斤哘恢瞳。
喘余
返字，HDD，DSC吉宴亊譜姥議窮坿喘窮湖匂
侘彜・樫雁
容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳兜兵峙詰30%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅40°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●垢恬梁業袈律: －40～+105°C（淫凄徭附梁業貧幅楚）
RoHS峺綜斤哘恢瞳
4.0±0.1
4.
3m
ax
.
( I
nc
lu
de
 s
ol
de
r)
4.
0±
0.
1
1.
8m
ax
.
Dimensions in mm
4R7
2.5
45˚
3.9
1.
6
1.
6
1.
3
4.
5
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送∗(A)
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLCF4018T-1R6N1R7-2 1.6 ±30 100 0.051 0.044 1.72 2.42
VLCF4018T-2R2N1R4-2 2.2 ±30 100 0.06 0.052 1.44 2.23
VLCF4018T-3R3N1R2-2 3.3 ±30 100 0.079 0.069 1.26 1.93
VLCF4018T-4R7N1R0-2 4.7 ±30 100 0.101 0.088 1.07 1.72
VLCF4018T-6R8NR94-2 6.8 ±30 100 0.124 0.108 0.94 1.55
VLCF4018T-100MR74-2 10 ±20 100 0.188 0.163 0.74 1.26
VLCF4018T-150MR59-2 15 ±20 100 0.268 0.233 0.59 1.1
VLCF4018T-220MR49-2 22 ±20 100 0.369 0.321 0.49 0.9
VLCF4018T-330MR42-2 33 ±20 100 0.54 0.469 0.42 0.74
VLCF4018T-470MR34-2 47 ±20 100 0.76 0.661 0.34 0.62
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(2/9)
001-03 / 20110925 / c531_vlcf
窮坿窮揃喘窮湖匂
汎怏/STD・甘徳盈
VLCF狼双　VLCF4020
蒙泣
●弌侏。
何周芦廾中持葎4×4mm。
互業樫雁葎恷寄2.0mm。
●恷癖喘噐宴亊塀字匂議岷送 - 岷送廬算匂喘虞送筈。
●寡喘甘薦徳盈潤更，葎詰息亶甘崩。
●宥狛園揮辛糞⑬徭強廾現。
●云恢瞳音根忍，辛癖喘涙忍左創。
喘余
方忖父村字，方鷹孚㌢字，PDA，MD，匣唱⑪幣匂，啣徒駁強匂參
式凪麿岷送-岷送廬算匂
侘彜・樫雁
容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳兜兵峙詰30%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅40°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●垢恬梁業袈律: －40～+105°C（淫凄徭附梁業貧幅楚）
RoHS峺綜斤哘恢瞳
4.0±0.1
4.
3m
ax
.
( I
nc
lu
de
 s
ol
de
r)
4.
0±
0.
1
2.
0m
ax
.
Dimensions in mm
4R7
2.5
45˚
3.9
1.
6
1.
6
1.
3
4.
5
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送(A)∗
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLCF4020T-1R8N1R9 1.8 ±30 100 0.051 0.046 1.97 2.37
VLCF4020T-2R2N1R7 2.2 ±30 100 0.059 0.054 1.72 2.19
VLCF4020T-3R3N1R5 3.3 ±30 100 0.078 0.071 1.52 1.94
VLCF4020T-4R7N1R2 4.7 ±30 100 0.098 0.089 1.24 1.71
VLCF4020T-6R8N1R0 6.8 ±30 100 0.131 0.119 1.05 1.47
VLCF4020T-100MR85 10 ±20 100 0.185 0.168 0.85 1.22
VLCF4020T-150MR68 15 ±20 100 0.303 0.275 0.68 1.0
VLCF4020T-220MR56 22 ±20 100 0.431 0.391 0.56 0.8
VLCF4020T-270MR48 27 ±20 100 0.496 0.451 0.48 0.8
VLCF4020T-330MR47 33 ±20 100 0.628 0.571 0.47 0.69
VLCF4020T-470MR39 47 ±20 100 0.934 0.849 0.39 0.56
VLCF4020T-101MR26 100 ±20 100 1.4 1.308 0.26 0.45
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(3/9)
001-03 / 20110925 / c531_vlcf
窮坿窮揃喘窮湖匂
汎怏/STD・甘徳盈
VLCF狼双　VLCF4024-2
蒙泣
●弌侏。
何周芦廾中持葎4×4mm。
互業樫雁葎恷寄2.4mm。
●恷癖喘噐宴亊塀字匂議岷送 - 岷送廬算匂喘虞送筈。
●寡喘甘薦徳盈潤更，葎詰息亶甘崩。
●宥狛園揮辛糞⑬徭強廾現。
●云恢瞳音根忍，辛癖喘涙忍左創。
喘余
方忖父村字，方鷹孚㌢字，PDA，MD，匣唱⑪幣匂，啣徒駁強匂，
返字參式凪麿岷送-岷送廬算匂
侘彜・樫雁
容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳兜兵峙詰30%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅40°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●垢恬梁業袈律: －40～+105°C（淫凄徭附梁業貧幅楚）
RoHS峺綜斤哘恢瞳
4.0±0.1
4.
0±
0.
1
2.
4m
ax
.
Dimensions in mm
4R7
2.5
45˚
3.9
1.
6
1.
6
1.
3
4.
5
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH) 窮湖否餓
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送(A)∗
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLCF4024T-1R2N2R4-2 1.2 ±30% 100 0.032 0.027 2.46 3.09
VLCF4024T-1R6N2R1-2 1.6 ±30% 100 0.039 0.035 2.10 2.61
VLCF4024T-2R2N1R7-2 2.2 ±30% 100 0.043 0.039 1.76 2.43
VLCF4024T-3R3N1R7-2 3.3 ±30% 100 0.068 0.061 1.60 1.96
VLCF4024T-4R7N1R4-2 4.7 ±30% 100 0.087 0.075 1.43 1.76
VLCF4024T-6R8N1R1-2 6.8 ±30% 100 0.116 0.101 1.15 1.54
VLCF4024T-100MR90-2 10 ±20% 100 0.136 0.119 0.90 1.37
VLCF4024T-150MR80-2 15 ±20% 100 0.198 0.172 0.80 1.05
VLCF4024T-220MR65-2 22 ±20% 100 0.332 0.28 0.65 0.90
VLCF4024T-330MR55-2 33 ±20% 100 0.438 0.38 0.55 0.74
VLCF4024T-470MR44-2 47 ±20% 100 0.644 0.56 0.44 0.64
VLCF4024T-101MR30-2 100 ±20% 100 1.21 1.05 0.30 0.48
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(4/9)
001-03 / 20110925 / c531_vlcf
窮坿窮揃喘窮湖匂
汎怏/STD・甘徳盈
VLCF狼双　VLCF4028-2
蒙泣
●何周芦廾中持葎4×4mm。
恷寄互業葎2.8mm議詰嘘侏。
●恷癖喘噐宴亊塀字匂議岷送-岷送廬算匂喘虞送筈。
●寡喘甘薦徳盈潤更，辛癖喘互畜業芦廾。
●寡喘覚墮揮淫廾。
●云恢瞳音根忍，辛癖喘涙忍左創。
●RoHS峺綜斤哘恢瞳。
喘余
返字，HDD，DSC吉宴亊譜姥議窮坿喘窮湖匂
侘彜・樫雁
容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳兜兵峙詰30%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅40°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●垢恬梁業袈律: －40～+105°C（淫凄徭附梁業貧幅楚）
RoHS峺綜斤哘恢瞳
4.0±0.1
4.
3m
ax
.
( I
nc
lu
de
 s
ol
de
r)
4.
0±
0.
1
2.
8m
ax
.
Dimensions in mm
4R7
2.5
3.9
45˚
1.
6
1.
6
1.
3
4.
5
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送(A)∗
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLCF4028T-1R2N2R7-2 1.2 ±30 100 0.032 0.027 2.71 3.11
VLCF4028T-1R6N2R3-2 1.6 ±30 100 0.038 0.032 2.31 2.85
VLCF4028T-2R2N1R9-2 2.2 ±30 100 0.043 0.037 1.94 2.63
VLCF4028T-2R7N1R8-2 2.7 ±30 100 0.049 0.043 1.89 2.46
VLCF4028T-4R7N1R5-2 4.7 ±30 100 0.062 0.054 1.57 2.18
VLCF4028T-6R8N1R3-2 6.8 ±30 100 0.1 0.09 1.36 1.69
VLCF4028T-100M1R0-2 10 ±20 100 0.14 0.12 1.06 1.45
VLCF4028T-150MR88-2 15 ±20 100 0.17 0.15 0.88 1.05
VLCF4028T-220MR72-2 22 ±20 100 0.24 0.21 0.72 0.9
VLCF4028T-330MR61-2 33 ±20 100 0.35 0.3 0.61 0.74
VLCF4028T-470MR48-2 47 ±20 100 0.49 0.42 0.48 0.78
VLCF4028T-101MR33-2 100 ±20 100 1 0.87 0.33 0.55
VLCF4028T-471MR14-2 470 ±20 100 4.58 3.98 0.14 0.25
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(5/9)
001-03 / 20110925 / c531_vlcf
窮坿窮揃喘窮湖匂
汎怏/STD・甘徳盈
VLCF狼双　VLCF5020
蒙泣
●弌侏。
何周芦廾中持葎5×5mm。
互業樫雁葎恷寄2.0mm。
●恷癖喘噐宴亊塀字匂議岷送-岷送廬算匂喘虞送筈。
●寡喘甘薦徳盈潤更，葎詰息亶甘崩。
●宥狛園揮辛糞⑬徭強廾現。
●云恢瞳音根忍，辛癖喘涙忍左創。
喘余
方忖父村字，方鷹孚㌢字，PDA，MD，匣唱⑪幣匂，啣徒駁強匂參
式凪麿岷送-岷送廬算匂
侘彜・樫雁
容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳兜兵峙詰30%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅40°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●垢恬梁業袈律: －40～+105°C（淫凄徭附梁業貧幅楚）
RoHS峺綜斤哘恢瞳
5.0±0.2
5.
3m
ax
.
( I
nc
lu
de
 s
ol
de
r)
5.
0±
0.
2
2.
0m
ax
.
Dimensions in mm
4R7
3.0
4.9
45˚
2.
1
2.
1
1.
3
1.
2
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送(A)∗
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLCF5020T-1R8N2R0 1.8 ±30 100 0.059 0.049 2.07 2.75
VLCF5020T-2R7N1R7 2.7 ±30 100 0.071 0.058 1.76 2.51
VLCF5020T-3R3N1R6 3.3 ±30 100 0.083 0.069 1.6 2.31
VLCF5020T-4R7N1R4 4.7 ±30 100 0.096 0.079 1.4 2.15
VLCF5020T-6R8N1R1 6.8 ±30 100 0.122 0.102 1.11 1.9
VLCF5020T-100MR87 10 ±20 100 0.182 0.151 0.87 1.56
VLCF5020T-150MR71 15 ±20 100 0.256 0.214 0.71 1.3
VLCF5020T-220MR58 22 ±20 100 0.373 0.311 0.58 1.1
VLCF5020T-330MR48 33 ±20 100 0.522 0.435 0.48 0.92
VLCF5020T-470MR40 47 ±20 100 0.748 0.623 0.40 0.77
VLCF5020T-101MR27 100 ±20 100 1.581 1.375 0.27 0.52
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(6/9)
001-03 / 20110925 / c531_vlcf
窮坿窮揃喘窮湖匂
汎怏/STD・甘徳盈
VLCF狼双　VLCF5020-1
蒙泣
●弌侏。
何周芦廾中持葎5×5mm。
互業樫雁葎恷寄2.0mm。
●恷癖喘噐宴亊塀字匂議岷送-岷送廬算匂喘虞送筈。
●寡喘甘薦徳盈潤更，葎詰息亶甘崩。
●宥狛園揮辛糞⑬徭強廾現。
●云恢瞳音根忍，辛癖喘涙忍左創。
喘余
方忖父村字，方鷹孚㌢字，PDA，MD，匣唱⑪幣匂，啣徒駁強匂參
式凪麿岷送-岷送廬算匂
侘彜・樫雁
容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳兜兵峙詰30%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅40°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●垢恬梁業袈律: －40～+105°C（淫凄徭附梁業貧幅楚）
RoHS峺綜斤哘恢瞳
5.0±0.2
5.
3m
ax
.
( I
nc
lu
de
 s
ol
de
r)
5.
0±
0.
2
2.
0m
ax
.
Dimensions in mm
4R7
3.0
4.9
45˚
2.
1
2.
1
1.
3
1.
2
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送(A)∗
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLCF5020T-2R2N2R6-1 2.2 ±30 100 0.071 0.058 2.62 2.76
VLCF5020T-2R7N2R2-1 2.7 ±30 100 0.083 0.069 2.28 2.55
VLCF5020T-3R3N2R0-1 3.3 ±30 100 0.096 0.079 2.02 2.37
VLCF5020T-4R7N1R7-1 4.7 ±30 100 0.122 0.102 1.7 2.09
VLCF5020T-6R8N1R3-1 6.8 ±30 100 0.165 0.138 1.39 1.8
VLCF5020T-100M1R1-1 10 ±20 100 0.237 0.198 1.13 1.5
VLCF5020T-150MR90-1 15 ±20 100 0.35 0.292 0.90 1.2
VLCF5020T-220MR75-1 22 ±20 100 0.496 0.413 0.75 1.0
VLCF5020T-330MR62-1 33 ±20 100 0.717 0.597 0.62 0.86
VLCF5020T-470MR51-1 47 ±20 100 1.05 0.875 0.51 0.71
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(7/9)
001-03 / 20110925 / c531_vlcf
窮坿窮揃喘窮湖匂
汎怏/STD・甘徳盈
VLCF狼双　VLCF5020-3
蒙泣
●弌侏。
何周芦廾中持葎5×5mm。
互業樫雁葎恷寄2.0mm。
●恷癖喘噐宴亊塀字匂議岷送-岷送廬算匂喘虞送筈。
●寡喘甘薦徳盈潤更，葎詰息亶甘崩。
●宥狛園揮辛糞⑬徭強廾現。
●云恢瞳音根忍，辛癖喘涙忍左創。
喘余
方忖父村字，方鷹孚㌢字，PDA，MD，匣唱⑪幣匂，返字，啣徒駁
強匂參式凪麿岷送-岷送廬算匂
侘彜・樫雁
容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳兜兵峙詰30%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅40°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●垢恬梁業袈律: －40～+105°C（淫凄徭附梁業貧幅楚）
RoHS峺綜斤哘恢瞳
5.0±0.2
5.
3m
ax
.
( I
nc
lu
de
 s
ol
de
r)
5.
0±
0.
2
2.
0m
ax
.
Dimensions in mm
2R7
3.0
4.9
45˚
2.
1
2.
1
1.
3
1.
2
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH) 窮湖否餓
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送(A)∗
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLCF5020T-2R2N2R6-3 2.2 ±30% 100 0.043 0.038 2.62 3.25
VLCF5020T-2R7N2R2-3 2.7 ±30% 100 0.054 0.046 2.28 2.98
VLCF5020T-3R3N2R0-3 3.3 ±30% 100 0.065 0.055 2.02 2.76
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(8/9)
001-03 / 20110925 / c531_vlcf
窮坿窮揃喘窮湖匂
汎怏/STD・甘徳盈
VLCF狼双　VLCF5024-2
蒙泣
●弌侏。
何周芦廾中持葎5×5mm。
互業樫雁葎恷寄2.4mm。
●恷癖喘噐宴亊塀字匂議岷送-岷送廬算匂喘虞送筈。
●寡喘甘薦徳盈潤更，葎詰息亶甘崩。
●宥狛園揮辛糞⑬徭強廾現。
●云恢瞳音根忍，辛癖喘涙忍左創。
喘余
方忖父村字，方鷹孚㌢字，PDA，MD，匣唱⑪幣匂，啣徒駁強匂參
式凪麿岷送-岷送廬算匂
侘彜・樫雁
容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳兜兵峙詰30%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅40°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●垢恬梁業袈律: －40～+105°C（淫凄徭附梁業貧幅楚）
RoHS峺綜斤哘恢瞳
5.0±0.2
5.
3m
ax
.
( I
nc
lu
de
 s
ol
de
r)
5.
0±
0.
2
2.
4m
ax
.
Dimensions in mm
4R7
3.0
4.9
45˚
2.
1
2.
1
1.
3
1.
2
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH) 窮湖否餓
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送(A)∗
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLCF5024T-1R8N1R8-2 1.8 ±30% 100 0.026 0.022 1.86 4.05
VLCF5024T-2R7N1R5-2 2.7 ±30% 100 0.031 0.027 1.53 3.67
VLCF5024T-3R3N1R4-2 3.3 ±30% 100 0.037 0.032 1.46 3.37
VLCF5024T-4R7N1R3-2 4.7 ±30% 100 0.044 0.038 1.33 3.11
VLCF5024T-6R8N1R1-2 6.8 ±30% 100 0.061 0.053 1.11 2.62
VLCF5024T-100MR88-2 10 ±20% 100 0.092 0.080 0.88 2.14
VLCF5024T-150MR71-2 15 ±20% 100 0.152 0.133 0.71 1.66
VLCF5024T-220MR59-2 22 ±20% 100 0.188 0.164 0.59 1.50
VLCF5024T-330MR50-2 33 ±20% 100 0.275 0.239 0.50 1.24
VLCF5024T-470MR40-2 47 ±20% 100 0.383 0.333 0.40 1.05
VLCF5024T-101MR28-2 100 ±20% 100 0.838 0.762 0.28 0.72
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
(9/9)
001-03 / 20110925 / c531_vlcf
窮坿窮揃喘窮湖匂
汎怏/STD・甘徳盈
VLCF狼双　VLCF5028-2
蒙泣
●弌侏。
何周芦廾中持葎5×5mm。
互業樫雁葎恷寄2.8mm。
●恷癖喘噐宴亊塀字匂議岷送-岷送廬算匂喘虞送筈。
●寡喘甘薦徳盈潤更，葎詰息亶甘崩。
●宥狛園揮辛糞⑬徭強廾現。
●云恢瞳音根忍，辛癖喘涙忍左創。
喘余
方忖父村字，方鷹孚㌢字，PDA，MD，匣唱⑪幣匂，啣徒駁強匂參
式凪麿岷送-岷送廬算匂
侘彜・樫雁
容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳兜兵峙詰30%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅40°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●垢恬梁業袈律: －40～+105°C（淫凄徭附梁業貧幅楚）
RoHS峺綜斤哘恢瞳
5.0±0.2
5.
3m
ax
.
( I
nc
lu
de
 s
ol
de
r)
5.
0±
0.
2
2.
8m
ax
.
Dimensions in mm
4R7
3.0
4.9
45˚
2.
1
2.
1
1.
3
1.
2
Dimensions in mm
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦(Ω ) 駆協窮送(A)∗
恷寄 旗燕
児噐窮湖延晒楕扮
恷寄
児噐梁業貧幅扮
旗燕
VLCF5028T-1R3N2R5-2 1.3 ±30 100 0.022 0.019 2.56 4.32
VLCF5028T-1R8N2R2-2 1.8 ±30 100 0.028 0.023 2.22 3.88
VLCF5028T-2R7N1R8-2 2.7 ±30 100 0.033 0.028 1.82 3.53
VLCF5028T-3R3N1R7-2 3.3 ±30 100 0.037 0.032 1.74 3.26
VLCF5028T-4R7N1R5-2 4.7 ±30 100 0.043 0.038 1.58 3.03
VLCF5028T-6R8N1R3-2 6.8 ±30 100 0.056 0.048 1.32 2.67
VLCF5028T-100M1R0-2 10 ±20 100 0.083 0.072 1.05 2.19
VLCF5028T-150MR85-2 15 ±20 100 0.12 0.1 0.85 1.85
VLCF5028T-220MR71-2 22 ±20 100 0.14 0.13 0.71 1.66
VLCF5028T-330MR62-2 33 ±20 100 0.24 0.21 0.62 1.3
VLCF5028T-470MR49-2 47 ±20 100 0.33 0.29 0.49 1.1
VLCF5028T-560MR43-2 56 ±20 100 0.41 0.36 0.43 0.98
VLCF5028T-680MR40-2 68 ±20 100 0.46 0.4 0.4 0.93
VLCF5028T-101MR33-2 100 ±20 100 0.67 0.58 0.33 0.77
VLCF5028T-221MR22-2 220 ±20 100 1.38 1.2 0.22 0.54
VLCF5028T-471MR14-2 470 ±20 100 3.12 2.71 0.14 0.35
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍、鑽、康、鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB、PBD 吉。